Министерство здравоохранения Ставропольского края
Государственное бюджетное профессиональное

образовательное учреждение Ставропольского края
«Пятигорский медицинский колледж»

ПРИКАЗ

16 августа 2023 г. г. Пятигорск №237

о зачислении лиц, рекомендованных приемной комиссией к зачислению для
реализации образовательных программ в пределах контрольных цифр

приема, финансируемых за счет ассигнований бюджета
Ставропольского края

На основании решения приемной комиссии (протокол № 19
от 15 августа 2023 г.), принятого в соответствии с Порядком приема на
обучение по образовательным программам среднего профессионального
образования, утвержденного приказом Министерства просвещения РФ
от 2 сентября 2020 г. N 457, Правилами приема в государственное бюджетное
профессиональное образовательное учреждение Ставропольского края
«Пятигорский медицинский колледж» на обучение по образовательным
программам среднего профессионального образования на 2023-2024 учебный
год

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить поступающих, имеющих основное общее образование, на

первый курс обучения на места для реализации образовательных программ в
пределах контрольных цифр приема, финансируемых за счет ассигнований
бюджета Ставропольского края по специальности 34.02.01 Сестринское дело
(приложение 1).

2. Зачислить поступающих, имеющих основное общее образование, на
первый курс обучения на места для реализации образовательных программ в
пределах контрольных цифр приема, финансируемых за счет ассигнований
бюджета Ставропольского края по специальности 31.02.02 Акушерское дело
(приложение 2).

3. Зачислить поступающих, имеющих среднее общее образование, на
первый курс обучения на места для реализации образовательных программ в
пределах контрольных цифр приема, финансируемых за счет ассигнований
бюджета Ставропольского края по специальности 31.02.01 Лечебное дело
(приложение 3).

4. Зачислить поступающих, имеющих среднее общее образование, на
первый курс обучения на места для реализации образовательных программ в
пределах контрольных цифр приема, финансируемых за счет ассигнований
бюджета Ставропольского края по специальности 34.02.01 Сестринское дело
(приложение 4).

Директор В.В. Трунаева

Приложение 1

к приказу № 237 от 16 августа 2023 г.

Список зачисленных на первый курс обучения, имеющих основное общее
образование, на места для реализации образовательных программ в пределах
контрольных цифр приема, финансируемых за счет ассигнований бюджета
Ставропольского края по специальности 34.02.01 Сестринское дело:

1. Аветисян Марина Левановна
2. Агаян Ангелина Борисовна
3. Андреенкова Анастасия Алексеевна
4. Арустамова Ванесса Николаевна
5. Арутюнян Аэлита Алексеевна
6. Арутюнян Милена Артуровна
7. Баймухаметова Карина Рустамовна
8. Балян Лиана Арменовна
9. Барсукова Анастасия Николаевна
1 О. Бухтияров Юрий Александрович
11. Вагнер Дарья Сергеевна
12. Гамзаян Анжелика Александровна
13. Грибанова Александра Алексеевна
14. Гурина Злата Александровна
15. Гурованов Виталий Григорьевич
16. Гусейнова Зара Фаридовна
17. Дудин Александр Александрович
18. Дудков Дмитрий Геннадьевич
19. Евдокимова Виолетта Дмитриевна
20. Ибрагимова Виктория Валерьевна
21. Иванова Ангелина Александровна
22. Ивченко Мария Вячеславовна
23. Казарян Элина Смбатовна
24. Калоян Сати Ивановна
25. Камергоева Марина Сослановна
26. Кибешева Людмила Леонидовна
27. Клименко Вероника Александровна
28. Койлакаева Эмилия Русланбиевна
29. Коломыц Ангелина Сергеевна
30. Кочарян Марианна Генриевна
31. Кравчук Матвей Александрович
32. Кутовая Ангелина Александровна
3 3. Лалаева Ангелина Аркадьевна
34. Манучарян Нина Арцруновна
3 5. Матевосян Ева Арсеновна
36. Мирзоян Марианна Маратовна

3 7. Мовсесян Марианна Ашотовна
38. Муравская Ольга Владимировна
39. Назарян Милена Артуровна
40. Нанян Седа Азатовна
41. Науржанова Раяна Альбековна
42. Обирина Полина Алексеевна
43. Оганесова Надежда Александровна
44. Оганесян Элина Мисаковна
45. Осиянова Виктория Александровна
46. Петров Матвей Александрович
47. Погосян Ангелина Дмитриевна
48. Погосян Анна Вадимовна
49. Погосян Галина Эдуардовна
50. Погосян Глория Александровна
51. Пронина Мария Михайловна
52. Пшунова Сабрина Казбековна
53. Романенко Ариана Викторовна
54. Салдина Диана Тимуровна
55. Саркисян Аэлита Артуровна
56. Соловьева Александра Романовна
57. Солодкая Полина Сергеевна
5 8. Соляник Анастасия Дмитриевна
59. Старицкая Елена Олеговна
60. Сукнова Лана Фазиловна
61. Теминдарова Адэлия Сослановна
62. Тонян Роза Михайловна
63. Торяникова Софья Сергеевна
64. Уварова Алёна Владимировна
65. Унанян Армине Камоевна
66. Фармазян Карина Маратовна
67. Федорова Валерия Андреевна
68. Фролова Анастасия Александровна
69. Хачатурова Диана Спартаковна
70. Хашкулова Лионелла Анзоровна
71. Чернышова Александра Сергеевна
72. Шандакова Эмилия Вазирхановна
73. Шушпанов Иван Андреевич
74. Эллерс Милана Денисовна
75. Якубова Милана Игоревна

Приложение 2

к приказу № 237 от 16 августа 2023 г.

Список зачисленных на первый курс обучения, имеющих основное общее
образование, на места для реализации образовательных программ в пределах
контрольных цифр приема, финансируемых за счет ассигнований бюджета
Ставропольского края по специальности 31.02.02 Акушерское дело:

1. Абаринова Анна Дмитриевна
2. Аджибулатова Амалия Кельдимуратовна
3. Алиева Сонгул Шакировна
4. Анисимова Елизавета Петровна
5. Асатрян София Ашотовна
6. Бисиева Фариза Жебировна
7. Гусеинова Нурана Гусеин кызы
8. Гусейнова Шахназ
9. Иванова Дарья Давидовна
1 О. Исаян Жанна Ивановна
11. Исмаилова Ханифа Усмоновна
12. Оганесян Снежана Арсеновна
13. Пашалиева Мадина Мурадовна
14. Петросян Ангелина Огановна
15. Раджабова Амина Альбертовна
16. Русских Яна Дмитриевна
17. Сардарян Люсинэ Манвеловна
18. Спасе Кира Олеговна
19. Тамоева Мария Отаровна
20. Тараненко Арина Андреевна
21. Тонян Милена Артёмовна
22. Федорова Антонина Анатольевна
23. Ходжибаева Райхона Абдурахимовна
24. Ципинова Ариана Казбековна
25. Шинкарева Валерия Дмитриевна

Приложение 3

к приказу № 237 от 16 августа 2023 г.

Список зачисленных на первый курс обучения, имеющих среднее общее
образование, на места для реализации образовательных программ в пределах
контрольных цифр приема, финансируемых за счет ассигнований бюджета
Ставропольского края по специальности 31.02.01 Лечебное дело:

1. Абдуллаева Фатима Маликовна
2. Авеян Татьяна Рафаэловна
3. Апендиева Альбина Артуровна
4. Апикова Алёна Сергеевна
5. Березина Виктория Евгеньевна
6. Бижев Ратмир Мухамедович
7. Боранукова Ариана Рамазановна
8. Бязиева Айна Микейлевна
9. Гозалян Крист Шалваевич
10. Горбачева Ольга Николаевна
11. Григорьянц Мария Николаевна
12. Давыденко Денис Иванович
13. Карданов Беслан Резуанович
14. Карданов Эльдар Ахмедович
15. Клевлеева Милена Александровна
16. Лысогор Тамара Григорьевна
1 7. Никель Егор Юрьевич
18. Попова Виолетта Андреевна
19. Рогожина Милагрос Романовна
20. Рыбникова Лидия Михайловна
21. Саркисьян Альбина Артуровна
22. Тавкешев Альбек Бесланович
23. Филин Заур Михайлович
24. Шувалова Елизавета Александровна
25. Щербатюк Арина Игоревна

Приложение 4

к приказу № 237 от 16 августа 2023 г.

Список зачисленных на первый курс обучения, имеющих среднее общее
образование, на места для реализации образовательных программ в пределах
контрольных цифр приема, финансируемых за счет ассигнований бюджета
Ставропольского края по специальности 34.02.01 Сестринское дело:

1. Авраменко Алёна Романовна
2. Айрапетян Ангелина Арменовна
3. Аракелян Ангелина Микаеловна
4. Веревкин Евгений Николаевич
5. Вершенко Эллея Олеговна
6. Гладкова Ольга Владимировна
7. Гонтаренко Юлиана Витальевна
8. Гутова Сатаней Рустамовна
9. Дутченко Анжелика Борисовна
10. Евангулова Ирина Ивановна
11. Жирикова Мара Рамазановна
12. Зоцик Ирина Сергеевна
13. Казначеева Лилия Заурбековна
14. Канкулова Алина Аслановна
15. Каргаева Ирина Михайловна
16. Котова Дарина Ахмед-Хановна
17. Ли Анастасия Александровна
18. Любимова Ольга Олеговна
19. Меграбян Лилиана Корюновна
20. Нищитенко Яна Александровна
21. Оганесян Мари Саркисовна
22. Ратько Юрий Станиславович
23. Тарасова Ангелина Сергеевна
24. Тихонова Ольга Анатольевна
25. Цаканян Цовик Георговна